

JRC Special ApS
c/o John Rud Christensen
Rytterstien 12
3400 Hillerød

CVR-nr. 25 15 59 12

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. november 2016

John Rud Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--------------------------------------|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Selskabsoplysninger | |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 9 |
| Balance 30. juni 2016 | 10 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

JRC Special ApS
c/o John Rud Christensen
Rytterstien 12
3400 Hillerød

CVR-nr.: 25 15 59 12
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 20. januar 2000
Hjemsted: Hillerød

Direktion

John Rud Christensen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 64.642, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 4.356.004.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttotab | | -21.611 | -19.564 |
| Personaleomkostninger | 1 | -800 | -800 |
| Resultat før finansielle poster | | -22.411 | -20.364 |
| Finansielle indtægter | | 249.996 | 704.852 |
| Finansielle omkostninger | | -310.925 | -50.000 |
| Resultat før skat | | -83.340 | 634.488 |
| Skat af årets resultat | 2 | 18.698 | -149.961 |
| Årets resultat | | -64.642 | 484.527 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 101.200 | 99.800 |
| Overført resultat | | -165.842 | 384.727 |
| Forslag til resultatdisponering i alt | | -64.642 | 484.527 |

Balance 30. juni 2016

| | Note | 2015/16 | 2014/15 |
|--------------------------------|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Andre tilgodehavender | | 39.155 | 200 |
| Udskudt skatteaktiv | | 18.335 | 0 |
| Selskabsskat | | 46.381 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 20.000 | 30.000 |
| Tilgodehavender | | 123.871 | 30.200 |
| Værdipapirer | | 5.002.479 | 3.108.318 |
| Værdipapirer | | 5.002.479 | 3.108.318 |
| Likvide beholdninger | | 840.655 | 2.925.053 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.967.005 | 6.063.571 |
| Aktiver i alt | | 5.967.005 | 6.063.571 |

Balance 30. juni 2016

| | Note | 2015/16 kr. | 2014/15 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 4.129.804 | 4.295.646 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 101.200 | 99.800 |
| Egenkapital | 3 | 4.356.004 | 4.520.446 |
| Selskabsskat | | 0 | 121.116 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 0 | 121.116 |
| Selskabsskat | | 0 | 11.509 |
| Anden gæld | | 1.611.001 | 1.410.500 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.611.001 | 1.422.009 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.611.001 | 1.543.125 |
| Passiver i alt | | 5.967.005 | 6.063.571 |
| Eventualposter m.v. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Noter til årsrapporten

| | 2015/16 | 2014/15 | | |
|--|----------------------|----------------------|---|------------------|
| | kr. | kr. | | |
| 1 Personaleomkostninger | | | | |
| Andre personaleomkostninger | 800 | 800 | | |
| | 800 | 800 | | |
| | | | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 0 | 0 | | |
| | | | | |
| 2 Skat af årets resultat | | | | |
| Årets aktuelle skat | 0 | 149.447 | | |
| Årets udskudte skat | -18.335 | 0 | | |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | -363 | 514 | | |
| | -18.698 | 149.961 | | |
| | | | | |
| 3 Egenkapital | | | | |
| | Selskabs- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
| Egenkapital 1. juli 2015 | 125.000 | 4.295.646 | 0 | 4.420.646 |
| Årets resultat | 0 | -165.842 | 101.200 | -64.642 |
| Egenkapital 30. juni 2016 | 125.000 | 4.129.804 | 101.200 | 4.356.004 |

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. juli 2015 | Gæld 30. juni 2016 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|--------------|-----------------------|--------------------------|--------------------|------------------------|
| Selskabsskat | <u>121.116</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>121.116</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |

5 Eventualposter m.v.

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.